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Ruhr-Lippe 2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Damen 4er 1
Herren 6er 1
Herren 4er 2
Herren 30 4er 1
Herren 50 6er 1
Herren 50 4er 2
Junioren U18 4er 1
Junioren U18 4er 2
Junioren U15 4er 1
Junioren U12 2er 1
Juniorinnen U18 4er 1
Juniorinnen U15 4er 1
Juniorinnen U12 2er 1
Gemischt U8 Kleinfeld 4er
1
Gemischte Mannschaften
1

Kreisliga (KL)
Bezirksklasse (BK)
Kreisliga (KL)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse (BK)
Kreisliga (KL)
Bezirksklasse Jugend (BK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisklasse Jugend (KK)
Kreisliga Jugend (KL)
Kreisliga (KL)

3
4
1
5
2
3
2
3
3
1
2
1
2
3
1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 28.04.2023 16:00

16:00
KL
KL

Junioren U15 4er 1
TC Kirchhörde 1

TC Holzwickede 1
Juniorinnen U15 4er 1

0:0
0:0

Sa. 29.04.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BK
KL
KL
KK

Junioren U18 4er 1
TC Cappenberg 1
ATV Dorstfeld 1
SG Eintracht Ergste 1

TuS 59 Hamm 1
Junioren U18 4er 2
Juniorinnen U18 4er 1
Juniorinnen U12 2er 1

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 06.05.2023 09:00
13:00
13:00

BK
BK
KK

Junioren U18 4er 1
TC Grün-Weiß Pelkum 1
Junioren U12 2er 1

TC GW Westerholt 1
Herren 50 6er 1
TG Gahmen 1

0:0
0:0
0:0

So. 07.05.2023 10:00 BK Herren 6er 1 TC Bommern 1 0:0
Mo.08.05.2023 16:00 KL TC RW Waltrop 1 Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 0:0
Fr. 12.05.2023 16:00 KL Junioren U15 4er 1 TC im TuS DO-Brackel 1 0:0
Sa. 13.05.2023 09:00

09:00
09:00
13:00

KK
KL
KL
BK

Juniorinnen U12 2er 1
SG Eintracht Ergste 1
Juniorinnen U18 4er 1
Herren 50 6er 1

TC Kirchhörde 1
Junioren U18 4er 2
TC im TuS DO-Brackel 1
TC Berghofen 1

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 14.05.2023 10:00 BK TC Ludwigstal Hattingen 1 Herren 6er 1 0:0
Do. 18.05.2023 10:00 KL Gemischte Mannschaften 1 TC Kamen-Methler 2 0:0
Sa. 20.05.2023 13:00 BK SV Langendreer 04 1 Herren 50 6er 1 0:0
So. 21.05.2023 10:00 BK Herren 6er 1 Oelder TC BW 1 0:0
Mo.22.05.2023 16:00 KL Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 TSC Hansa Dortmund 1 0:0
Sa. 27.05.2023 09:00

13:00
BK
KK

TV Rot-Weiß Bönen 1
Junioren U12 2er 1

Junioren U18 4er 1
Hörder TC 1

0:0
0:0

Mo.29.05.2023 10:00 KL DJK BW Werl-Büderich 1 Gemischte Mannschaften 1 0:0
Fr. 02.06.2023 16:00

16:00
KL
KL

TC Eintracht Dortmund 3
THC BW Lütgendortmund 1

Junioren U15 4er 1
Juniorinnen U15 4er 1

0:0
0:0

Sa. 03.06.2023 09:00
09:00
13:00

KK
KL
BK

TC Holzwickede 1
Junioren U18 4er 2
Herren 50 6er 1

Juniorinnen U12 2er 1
TC RW Waltrop 1
TC Emschertal 1

0:0
0:0
0:0

So. 04.06.2023 10:00 BK SV BW Alstedde 2 Herren 6er 1 0:0
Mo.05.06.2023 16:00 KL Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 TC Eintracht Dortmund 1 0:0
Do. 08.06.2023 10:00 KL Gemischte Mannschaften 1 Dortmunder TC Gartenstadt 1 0:0
Sa. 10.06.2023 09:00 BK Junioren U18 4er 1 TC Grün-Weiß Bochum 3 0:0
Mo.12.06.2023 16:00 KL TC Kamen-Methler 1 Gemischt U8 Kleinfeld 4er 1 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.06.2023 16:00

16:00
KL
KL

Junioren U15 4er 1
Juniorinnen U15 4er 1

TSC Hansa Dortmund 2
TSC Hansa Dortmund 2

0:0
0:0

Sa. 17.06.2023 09:00
09:00
13:00

KK
KL
BK

Juniorinnen U12 2er 1
Juniorinnen U18 4er 1
Herren 50 6er 1

SG Eintracht Ergste 1
TV Altlünen 1
TF Herten 1

0:0
0:0
0:0

So. 18.06.2023 10:00 BK Herren 6er 1 Recklinghäuser TG 1 0:0
Fr. 11.08.2023 16:00 KL Juniorinnen U15 4er 1 TC RW Waltrop 1 0:0
Sa. 12.08.2023 09:00

09:00
09:00

KK
KL
KL

TC Kirchhörde 1
Junioren U18 4er 2
TSC Hansa Dortmund 1

Juniorinnen U12 2er 1
TC im TuS DO-Brackel 1
Juniorinnen U18 4er 1

0:0
0:0
0:0

Fr. 18.08.2023 16:00 KL TC Kirchhörde 1 Junioren U15 4er 1 0:0
Sa. 19.08.2023 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00

KK
BK
KL
KL
KK

Juniorinnen U12 2er 1
TC Eintracht Dortmund 1
TC Kirchhörde 2
TC Mengede 1
TG Gahmen 1

TC Holzwickede 1
Junioren U18 4er 1
Junioren U18 4er 2
Juniorinnen U18 4er 1
Junioren U12 2er 1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 26.08.2023 13:00 KL Oelder TC BW 1 Herren 50 4er 2 0:0
So. 27.08.2023 10:00

10:00
10:00

KL
KL
KL

Damen 4er 1
Herren 4er 2
DJK SuS Brambauer 1

TC RW Fröndenberg 1
TC Rot-Gelb Horst 2
Herren 30 4er 1

0:0
0:0
0:0

Fr. 01.09.2023 16:00 KL Hörder TC 2 Junioren U15 4er 1 0:0
Sa. 02.09.2023 09:00

09:00
13:00
13:00

KL
KL
KL
KK

Junioren U18 4er 2
Juniorinnen U18 4er 1
Herren 50 4er 2
Hörder TC 1

SV BW Alstedde 1
Dortmunder TC Gartenstadt 1
ESV Hamm 1
Junioren U12 2er 1

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 03.09.2023 10:00
10:00
10:00

KL
KL
KL

Damen 4er 1
DJK Westfalia 04 Gelsenkirchen 1
Herren 30 4er 1

SC Eintracht Hamm 1
Herren 4er 2
ESV Hamm 1

0:0
0:0
0:0

Sa. 09.09.2023 13:00 KL Hammer SC 08 1 Herren 50 4er 2 0:0
So. 10.09.2023 10:00

10:00
10:00

KL
KL
KL

TV Deiringsen 1
TC Rentfort 1
Herren 30 4er 1

Damen 4er 1
Herren 4er 2
TuS Westfalia Hombruch 2

0:0
0:0
0:0

Sa. 16.09.2023 13:00 KL Herren 50 4er 2 Dortmunder TC Gartenstadt 1 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.09.2023 10:00

10:00
10:00

KL
KL
KL

Damen 4er 1
Herren 4er 2
TV Unna BWR 1

TuS 59 Hamm 1
SV Langendreer 04 1
Herren 30 4er 1

0:0
0:0
0:0

Sa. 23.09.2023 13:00 KL TC Stromberg 1 Herren 50 4er 2 0:0
So. 24.09.2023 10:00

10:00
10:00

KL
KL
KL

TC Berghofen 1
Herren 4er 2
TC Flora Dortmund 2

Damen 4er 1
TC Hohenstein Witten 2
Herren 30 4er 1

0:0
0:0
0:0


